РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»

РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2022г.                                                                                                  № 33

О внесении изменений в решение Сельской
Думы сельского поселения «Деревня Захарово»
от 09.01.2020г. №2 «Об утверждении
Положения об оплате труда специалиста
по военно-учетной работе, осуществляющего
первичный воинский учет на территории
сельского поселения «Деревня Захарово»

В соответствии с приказом Министра обороны Российской Федерации от 18.09.2019г. №545 "О системе оплаты труда гражданского персонала (работников) воинских частей и организаций Вооруженных Сил Российской Федерации", решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Захарово» от 29.12.2021г. №39 «О бюджете сельского поселения «Деревня Захарово» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Захарово», Сельская дума сельского поселения «Деревня Захарово» РЕШИЛА:

1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Захарово» от 09.01.2020г. №2 «Об утверждении Положения об оплате труда специалиста по военно-учетной работе, осуществляющего первичный воинский учет на территории сельского поселения «Деревня Захарово» следующие изменения:

 1.1. Приложение №1 «Размер должностного оклада военно-учетного работника» к Положению изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 года.

Глава сельского поселения

«Деревня Захарово»                                                                                         М.Д. Губанов
Приложение №1

                                                                                               к решению Сельской Думы сельского поселения

 «Деревня Захарово» от 22.12 2022г. № 33
Размер должностного оклада военно-учетного работника
	Должность
	Оклад

	Инспектор
	7 114,00 руб.